
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/1
Impressão: 03/07/2025 às
03h47m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 19/06/2020 às 17:48.

Local: Contratos, Pessoa Jurídica.

Contrato Administrativo nº 17/2020 - Autonomy

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 17/2020

Contratante:  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO,  SOCIAL,
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL, CNPJ: 08.979.143/0001-07
Contratada:  AUTONOMY  EMPREENDIMENTOS  LTDA,  CNPJ:  12.113.877/0001-78.  Objeto:
Fornecimento e instalação de geomembrana PEAD no Aterro Sanitário, conforme Processo de
Licitação Pregão Eletrônico nº 04/2020. Valor Contratual Total deR$ 421.280,00(quatocentos e
vinte e um mil, duzentos e oitenta reais).Prazo até 18/06/2021.

São José dos Quatro Marcos-MT, 19 de junho de 2020.

 

PAULO REMÉDIO – Presidente.

ANEXOS:

 CONTRATO 17-2020 AUTONOMY - Publicado: 19/06/2020 às 17h48m - [pdf] - [803.5 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/724-contrato-administrativo-n-17-2020-autonom
y

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/pessoa-juridica#listagem

